
 
 
 
 
 

 
 
Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och 
basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt 
inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på 
Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten. 
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Arctic Gold AB (ARCT): Arctic Gold har modifierat Planprogrammet 
och ansöker på nytt 
 
Arctic Gold har genomfört några viktiga förändringar och därmed gjort de modifieringar i 
Planprogrammet som behövs för att Kautokeino och Nordreisa kommuner på nytt skall kunna fatta 
beslut att fastlägga Planprogrammet enligt Plan og Byggningsloven. Viktiga förändringar är att 
samhällsutredningen får större status genom att den genomförs som en egen konsekvens-
utredning. Dessutom beslutade Arctic Gold att återta ansökan om utvinningsrett hos Departe-
mentet for Mineralforvaltning för sydfältet eftersom borrning och eventuell framtida produktion i 
detta ansågs ha stor påverkan på renskötselns möjlighet till ökat uttag av slaktren i området. I 
övrigt anpassades Planprogrammet efter några ytterligare synpunkter från såväl myndigheter, 
privatpersoner och intresseorganisationer. 
 
Bolaget har därefter anmodat kommunerna att ärendet behandlas på nytt.  
 
Då kommunstyrelsen i Kautokeino avvisade Arctic Golds planprogram sa  man samtidigt nej till all den 
kunskap om sitt eget lokala samhälle och sin natur och andra näringsverksamheter som skulle 
framkommit vid konsekvens- utredningarna som Arctic Gold var redo att utföra och betala för. Enligt 
norska Plan og Byggloven hade kommun att ta ställning till sakinnehållet i det framlagda 
Planprogrammet. Då Arctic Gold nu har modifierat sin ansökan enligt flera av de önskemål som 
framkommit från remissorganen kan och har bolaget anmodat kommunen att behandla ärendet  
på nytt. 
 
Nästa kommunstyrelsemöte i Kautokenio hålls den 6 juni och då hoppas bolaget få ett positivt 
besked som gör att arbetena kan återupptas med såväl tillståndsfrågorna som ytterligare borrning 
och prospektering för att säkerställa ett bärkraftigt gruvprojekt. Nordreisa kommun har ännu inte 
beslutat om de behöver fatta ett nytt beslut eftersom de redan har godkänt den första  versionen av 
Planprogammet. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta Bolagets VD. 
 
Lars-Åke Claesson 
Verkställande Direktör 
Arctic Gold AB  
+46 18 156423 
+46 70 6733294 
claesson@arcticgold.se 
www.arcticgold.se 
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